
BIRI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

10/2011. (XII.16.) önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 1/2011. (II.15.) önkormányzati  

rendelet módosításáról 

 

 

Biri Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alkotmány 44/A. § (2) bekezdésében meghatáro-

zott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 1. § (6) bekezdés b) 

pontjában foglalt felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1.§ A Rendelet 1. §-a a következők szerint módosul: 

 

„Biri Község Önkormányzata Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

önkormányzat  

a) bevételi főösszegét 170.580.000 forintban, 

b) kiadási főösszegét 170.580.000 forintban, 

c) hiányát nulla forintban  

    állapítja meg. 

 

2. § A Rendelet 5. §-a a következők szerint módosul:  

 

„A Képviselő-testület az önkormányzat és a költségvetési szervek működési, fenntartási kiadási elő-

irányzatait költségvetési szervenként, kiemelt előirányzatonként részletezve a következők szerint 

hagyja jóvá: 

 

Kiadások módosított előirányzata összesen: 143.018.000 forint.                      

Ebből: 

- személyi jellegű kiadások:                                                                                            57.913.000 forint 

- munkaadókat terhelő járulékok:                                                                                     9.934.000 forint 

- dologi jellegű kiadások:                                                                                                30.315.000 forint 

- Társadalom és szociálpolitikai juttatások                                                                   44.766.000 forint”                               

 

3. § A Rendelet 6. §-a a következők szerint módosul: 

  

„Az önkormányzat felújítási és felhalmozási kiadásai összesen:                                   27.562.000 forint 

A felújítási és felhalmozási kiadásokból: 

- a beruházások előirányzata:                                                                                    21.000.000 forint 

- a felújítások előirányzata:                                                                                         1.050.000 forint 

- beruházások, felújítások áfá-ja:                                                                               5.512.000 forint” 

 

4. § Ez a rendelet 2011. december 16-án lép hatályba. 

 


